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Motion 
Bjud in föreläsare från Dumpen eller liknande organisationer 

 

Pedofili är ett problem som existerar i vårt samhälle. Där äldre personer idag tar kontakt med barn via sociala 
media för att tillförskaffa sig alltifrån explicita bilder och videor till fysiska sexuella möten. Metoderna sker ofta 
via olika typer av manipulationer där barnen luras på olika sätt. Allt ifrån att den vuxne själv utger sig för att vara 
ett barn, till att vara relativt öppen med vem man är, men manipulerar på olika sätt så barnen tror sig göra olika 
handlingar frivilligt. Det är dock långt ifrån ovanligt att barnen direkt hotas och utpressas eller vid fysiska möten 
även våldtas. 

Det pratas och görs alldeles för lite för att motverka detta, även om Sverigedemokraterna arbetar med detta 
på riksnivå. Därav har föreningar som Dumpen poppat upp, där de själva aktivt utger sig för att vara barn, för 
att leta upp dessa förövare och sedan exponera dem. Dumpen och liknande organisationer kan dock inte fånga 
upp allt och kan heller inte stävja alla dessa sexualbrott mot barn. Ett komplement är därför att utbilda barnen 
bättre i hur förövarna gör där de får olika tips på vad man ska göra om man blivit eller blir utsatt. Rädda Barnen 
har ett koncept kallat ”Stopp min kropp” men som inte går lika djupt kring kontakten över internet utan mer 
fokuserar på den fysiska kontakten. 

Sverigedemokraterna skulle därför se det som väldigt positivt om Hallsbergs kommun bjöd in personer från 
Dumpen, eller liknande organisationer, att föreläsa och informera barnen om deras arbete och lära barnen om 
hur de kan skydda sig själva mot sexuella förövare. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

 Att Hallsbergs kommun bjuder in personer från Dumpen, eller liknande organisationer, att föreläsa för 
våra elever. Så att våra elever kan ta lärdom i hur de bättre kan skydda sig själva mot sexuella 
förbrytare och pedofiler. 

 Att Hallsbergs kommun bjuder in personer från Dumpen, eller liknande organisationer, att föreläsa för 
skolpersonal om hur vi skyddar våra barn mot sexuella förbrytare och pedofiler, där även föräldrar och 
politiker erbjuds möjlighet att ta del av samma föreläsning. 

 

 

För Sverigedemokraterna i Hallsbergs kommun: 

Oscar Lundqvist (SD) Elin Jensen (SD)     
Oppositionsråd Ledamot     
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